立入承諾書

年　　　月　　　日
伊奈町教育委員会教育長　様

土地所有者　住　所

氏　名

電　話　　　　　（　　　　）

　私は、貴会職員が私の土地で下記のとおり試掘調査を行うことを承諾します。また、申し合わせ事項への異議申し立てはいたしません。
記
１　土地の所在及び地番
　　埼玉県北足立郡伊奈町
２　立入期間
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで
３　申し合わせ事項
　　　試掘調査での伐採、抜根等に関する補償はしないものとする。
　　　埋め戻しに関しては掘り出した土を均す程度とする。
　　　なお、伐採、抜根等による廃木の引き上げはしないものとする。

立入承諾書日付を記入して提出してください

年　　　月　　　日
伊奈町教育委員会教育長　様

土地所有者　住　所

氏　名

電　話　　　（　　　）

　私は、貴会職員が私の土地で下記のとおり試掘調査を行うことを承諾します。また、申し合わせ事項への異議申し立てはいたしません。
記
１　土地の所在及び地番
　　埼玉県北足立郡伊奈町
２　立入期間
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで
３　申し合わせ事項
　　　試掘調査での伐採、抜根等に関する補償はしないものとする。
　　　埋め戻しに関しては掘り出した土を均す程度とする。
　　　なお、伐採、抜根等による廃木の引き上げはしないものとする。[bookmark: _GoBack]特に指定のない場合は記入しないでください